
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від 11 лютого 2025 року                                                                                          № 113 

 

 

Про об’єднання квартирних справ 

Пильщик Н. А. і Пильщика О. Ю. 

  

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  

враховуючи заяву громадянки Пильщик Н. А., пропозицію громадської комісії з 

житлових питань (протокол від 04 лютого 2025 року № 3), Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

    Об’єднати квартирні справи громадянки Пильщик Наталії Анатоліївни,                         

**** р. н., та її чоловіка Пильщика Олександра Юрійовича, **** р. н., в одну 

справу із збереженням терміну перебування у загальній черзі з 13 листопада                         

2008 року та у першочерговій – з 27 грудня 2023 року. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78 


